CÔNG TY CỔ PHẦN

XNK TỔNG HỢP I VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 155/2019-TH1-VP

V/v: Thay đổi người CBTT của Công ty

           Hà Nội, ngày 30 tháng 08 năm 2019

Kính gửi:  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

  Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

I. Tổ chức công bố thông tin:

- Tên Công ty:  Công ty cổ phần Xuất nhập khẩu Tổng hợp I Việt Nam

- Mã chứng khoán:  TH1

- Trụ sở chính:  Số 46 Ngô Quyền, Hoàn Kiếm, Hà Nội

- Điện thoại:  04.38264009  Fax: 04.38259894

- Website:   www.generalexim.com.vn

II. Nội dung công bố thông tin:

Căn cứ giấy ủy quyền công bố thông tin số:29/2019-TH1-VP ngày 30/08/2019 của

Công ty cổ phần Xuất nhập khẩu Tổng hợp I Việt Nam, chúng tôi trân trọng thông báo

về việc thay đổi người được ủy quyền công bố thông tin của Công ty như sau:

1. Người Công bố thông tin mới: Ông Nguyễn Xuân Nam

Chức vụ tại Công ty: Chánh Văn phòng

2. Người được ủy quyền CBTT cũ: Nguyễn Thị Quyên

Chức vụ tại Công ty: Chuyên viên pháp chế

3. Ngày có hiệu lực: 03/09/2019

    Trân trọng.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- HĐQT, BKS;

- Đăng  Website Công ty;

- Lưu VT, TH.

Tài liệu đính kèm:

- Giấy ủy quyền thực hiện CBTT

TỔNG GIÁM ĐỐC

  NGUYỄN THỊ THU HOÀI

http://www.generalexim.com.vn/

21 12019,-TH1-V,.P
Hd NQi, ngay S7thang 08 ndm 2019

GIAY ut QUvnN THII. C HIpN CoNC BO THoNG TIN

Kinh efti: Uy ban Chfng khoin Nhir nu6c

SO giao dich chrl'ng kho6n Hn NQi

I. BOn iiy quyiin(sau d6y gqi lir "BOn A"):
- Ton giao dlch: C6ng ty c6 phdn XuAt nh6p kh6u T6ng hcr,p I ViQt Nam

- M5 chung kho5n: THl
- Dia chi 1i0n lpc: S6 +O Ngd Quy6n, Hoin Kitlm, Ha NQi

024.38264009 Fax: 04.38259894

CONG TY CO PHAN

XNK TONG HgP T VIET NAM

- DiQn tho4i:
- Email:

CQNG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

EQc IAP - Tq do - HPnh Phfc

gexim@gel.com.vn Website: www.generalexim'com'vn

stN s

II. BOn tluqc fiy quydn(sau tl6y gqi li "BGn B"):

- Ong Nguy6n XuAn Nam
- 55

"CMN|:0330770 02795 Ngdy cdp: 2410112018 Noi c6p:Cyc CS DKQL cu tni vdr

DLQG v6 dan cu
- Dia chi thudng tru: P1407 Tda nhir 130 Nguy6n Duc Canh,P. Tucrng mai, Q' Hoing

Mai, Hd NQi

- Chric vp tpi C6ng ty: Chanh Van Phong

- DiQn thopi: 0963077575

t'l#fir-J#Iilrr,
B rdm "Ngudi dusc uy quycn c6ng b6 th6ng tin" cua B-:, t

- Ban B c6 tr6ch nhiQm thay m?t B6n A thUc hiqn nghia vg c6ng b6 th6ng tin d6y du,

Uing van Uan-.uu C6ng ty C6 phin Xu6t nhap khAu T6ng hqp I Viqt Nam.

BEN A

NGUOI DAI DIEN THEO PHAP LUAT

XlryA Xiu I'{h,}t

chinh x6c vd kip thdi theo quy dinh ph6p lupt.

GiSy uj, quy6n ndy c6 hiQu lUc te tt ngdy 03/09"12019 diSn khi c6 th6ng b5o huy bo

		2019-08-30T14:39:14+0700
	NGUYỄN THỊ QUYÊN
	I am the author of this document